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Comunicado sobre pagamento 

Campus Brasília 

Auxílio Digital – 2ª Convocação 
 

Está disponível para saque o pagamento do Auxílio Digital do Campus 
Brasília. 
Para sacar o auxílio, o estudante deverá comparecer a qualquer agência do 
Banco do Brasil e levar seus documentos de identificação RG e CPF para 
retirar a ordem bancária. 

 

Os estudantes menores de idade deverão estar acompanhados dos 
responsáveis legais. 
O pagamento ficará disponível para saque até o dia 14/12/2022. 

Atenção, estudante! Realize o saque com antecedência, não deixe para 
sacar no último dia.  

Matrícula dos estudantes contemplados: 

COORDENAÇÃO- GERAL DE ASSUNTOS 
ESTUDANTIS - CGAE 

AUXÍLIO DIGITAL 

ORDEM BANCÁRIA 800419 

MATRÍCULAS 

221012610012 
222016600019 
222016640192 
222016640088 
222018100016 
222016640130 
222016640119 

 

Brasília, 09 de dezembro de 2022. 

Coordenação-Geral de Assuntos Estudantis – CGAE.  


